Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Петрозаводского городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением предметов гуманитарного профиля имени А.С. Пушкина»
(МОУ «Средняя школа № 10 имени А.С. Пушкина»)

ПРИКАЗ

«13» января 2023 г.

№ 6/1
г. Петрозаводск

Об утверждении состава Комиссии

по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в МОУ «Средняя школа № 10 имени А.С. Пушкина»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношений (далее Комиссия) в следующем составе:

Вилижинская М.А., учитель истории

Артемьева Н.В., учитель русского языка и литературы, председатель профсоюзного комитета

Командина М.В., учитель иностранного языка

Шмаков Р., обучающийся 11-б класса

Никифоров Г.,  обучающийся 11-б класса

Бурчина А., обучающаяся 11-а класса.

2. Комиссии:

· В своей работе руководствовать Положением о Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в МОУ «Средняя школа № 10 имени А.С. Пушкина»;

· Проводить заседания Комиссии на основании письменного заявления участника образовательных отношений, поступившего непосредственного в Комиссию или в адрес руководителя школы;

· Оформлять протоколы заседания Комиссии.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

И.Б. Пепитаев